Skylane Optics SFP+ LR transceiver module gecodeerd voor HP
Procurve J9151A

Merk : Skylane Optics Artikelcode: SPP1301010GD206

Productnaam : SFP+ LR transceiver module gecodeerd
voor HP Procurve J9151A

- Geschikt voor verbinden 10G glasvezel poort met singlemode kabel

- Europese leverancier met 100% kwaliteitscontrole en mogelijkheid voor onsite support
SPP1301010GD206 SFP+ LR transceiver module gecodeerd voor HP Procurve J9151A (SF0076)

Skylane Optics SFP+ LR transceiver module gecodeerd voor HP Procurve J9151A. SFP transceiver type:
Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 10000 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP+. Kleur
van het product: Grijs, Merkcompatibiliteit: HP, Compatibele producten: J9151A. Aantal producten
inbegrepen: 1 stuk(s)

Prestatie Kenmerken
SFP transceiver type * Vezel-optiek Kleur van het product Grijs
Maximale 2verdrachtssne|held van 10000 Mbit/s Plug and play v
gegevens Hot-plug ondersteuning v
Soort aansluiting * SFP+ Merkcompatibiliteit HP
Single-mode glasvezelkabel (SMF) J Compatibele producten J9151A
ondersteund e

. Certificering CE, RoHS
Vezel-optische connector LC
SFP-zendernorm LR Eisen aan de omgeving
Maximaal bereik 10000 m Bedrijfstemperatuur (T-T) 0-70°C
Golflengte 1310 nm Verpakking
Link budget 6,2 dB .

i o Aantal producten inbegrepen 1 stuk(s)
Ethernet interface type 10 Gigabit Ethernet
Fibre channel-poorten 2 Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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